

**M.J. Autoteknik ApS**  
Alskovvej 55, 7470 Karup J

CVR-nr. 43 38 08 85

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

---

Mads Finderup Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M.J. Autoteknik ApS

Alskovvej 55

7470 Karup J

Telefon: 22430323

CVR-nr.: 43 38 08 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mads Finderup Jørgensen, Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Industrivej Nord 15

7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive autoværksted.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.048.385 kr. mod 1.445.758 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.048.385</b>	<b>1.445.758</b>
1 Personaleomkostninger	-1.094.175	-1.132.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-154.441	-153.553
<b>Driftsresultat</b>	<b>799.769</b>	<b>160.202</b>
Andre finansielle indtægter	400	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.991	-4.719
<b>Resultat før skat</b>	<b>797.178</b>	<b>155.483</b>
Skat af årets resultat	-176.024	-54.006
<b>Årets resultat</b>	<b>621.154</b>	<b>101.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	153.354	101.477
<b>Disponeret i alt</b>	<b>621.154</b>	<b>101.477</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	422.142	506.571
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>422.142</u>	<u>506.571</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.998	276.481
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>259.998</u>	<u>276.481</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>682.140</u></b>	<b><u>783.052</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	38.500	38.500
	Varebeholdninger i alt	<u>38.500</u>	<u>38.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.580	59.679
	Andre tilgodehavender	5.030	0
	Tilgodehavender i alt	<u>93.610</u>	<u>59.679</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.802.552</u>	<u>858.168</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.934.662</u></b>	<b><u>956.347</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.616.802</u></b>	<b><u>1.739.399</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	1.107.254
Overført resultat	1.362.085	101.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.752.085</b>	<b>1.248.731</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	141.238	172.271
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>141.238</b>	<b>172.271</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.251	118.515
Selskabsskat	207.064	67.987
Anden gæld	291.164	131.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	723.479	318.397
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>723.479</b>	<b>318.397</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.616.802</b>	<b>1.739.399</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.107.254	0	0	1.147.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	101.477	0	101.477
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.107.254	101.477	0	1.248.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	153.354	350.000	503.354
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	0	-117.800
Overførsel	0	-1.107.254	1.107.254	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.362.085</b>	<b>350.000</b>	<b>1.752.085</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	965.809	1.041.178
Pensioner	112.879	86.281
Andre omkostninger til social sikring	6.816	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	8.671	0
	<b>1.094.175</b>	<b>1.132.003</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	591.000	591.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>591.000</b>	<b>591.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-84.429	0
Årets afskrivninger	-84.429	-84.429
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-168.858</b>	<b>-84.429</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>422.142</b>	<b>506.571</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	345.600	345.600
Tilgang i årets løb	53.530	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>399.130</b>	<b>345.600</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-69.119	0
Årets afskrivninger	-70.013	-69.119
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-139.132</b>	<b>-69.119</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>259.998</b>	<b>276.481</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

5. **Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mads Finderup Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Finderup Jørgensen

Direktør

ID: c57a6789-f159-44dc-8c71-7db366b1f610

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 09:56:48

Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 10:06:22

Underskrevet med MitID



## Mads Finderup Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Finderup Jørgensen

Dirigent

ID: c57a6789-f159-44dc-8c71-7db366b1f610

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 07:38:56

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c06550YY5JX251895373

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).